

Holsteins Herz e.V. Hamburger Str. 109 23795 Bad Segeberg

An die Beiratsmitglieder von Holsteins Herz

## Holsteins Herz e.V.

Geschäftsstelle
Hamburger Straße 109
23795 Bad Segeberg
Telefon 04551-969250
Telefax 04551-969251
E-Mail info@holsteinsherz.de
Website www.holsteinsherz.de

Datum: 13.08.18

## Einladung zur Beiratssitzung

Sehr geehrte Beiratsmitglieder,

hiermit lade ich Sie zur nächsten Beiratssitzung recht herzlich ein und zwar

am Dienstag, den 28. August 2018, 09.00 Uhr in der Geschäftsstelle Holsteins Herz Hamburger Straße 109, 23795 Bad Segeberg

## mit folgendem Ablauf der Veranstaltung:

- 1. Begrüßung und Genehmigung der Tagesordnung
- 2. Genehmigung des Protokolls vom 15.05.18
- 3. Bericht aus der Geschäftsstelle
- 4. Beschluss Jugendförderfonds
  - Anschaffung einer Kothe, Gemeindepfadfindergruppe Zarpen
  - Motorikzentrum-Förderung der motorischen Fähigkeiten aller Kinder, Kita Brummkreisel
- 5. Projekt-Beschlussempfehlungen an den Vorstand
  - Erweiterung des Sportlerheims, TuS Tensfeld e. V.
  - In-Wert-Setzung eines 100jährigen Backsteinhauses als kultureller Treffpunkt, Fam.
     Pfeiffer

- Ausbau von Ferienwohnungen sowie Errichtung eines Hofcafés mit Terrasse und barrierefreiem WC, Frau Bergmann
- Anschubfinanzierung für ein stationäres Hospiz in Bad Oldesloe, Hospiz Lebensweg gGmbH
- 6. Verschiedenes

Mit freundlichem Gruß

gez. Hans-Henning Uhde von Reichenbach

1. Beiratsvorsitzender